
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2013.gada 24.oktobrī      Nr.24  18.§ 
     
         Lēmums Nr.458 
 
 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Krievu kultūras centrs”  
maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.oktobra  
sēdes protokolu Nr.23, atklāti balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, 
J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, 
N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Krievu kultūras centrs” 

maksas pakalpojumu – ieejas maksa par ekskursijas vadītāja pakalpojumiem: 
1.1. skolniekiem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem – 0,28 euro; 
1.2. pārējām kategorijām – 0,85 euro; 
1.3. pirmsskolas vecuma bērniem, ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūciju audzēkņiem – bezmaksas. 
 
2. Atzīt par spēku zaudējošu Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 13.decembra 

lēmumu Nr.1061 „Par pašvaldības budžeta iestādes „Krievu kultūras centrs – 
M.Kaļistratova nams” maksas pakalpojumu cenu apstiprināšanu”. 

 
3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 
 
 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)          J.Lāčplēsis 

 
 


